

Tiina Lattu
Eurajoen kunta
tiina.lattu@eurajoki.fi

Viite Lausuntopyyntö 7.2.2025

**Aihe Eurajoki, Alight Ukko Oy, Murron aurinkovoimalan lisäalueet,
rakennuslupahakemus**

Eurajoen kunta on pyytänyt Satakunnan Museon lausuntoa koskien Luvian Murron alueelle suunnitellun Alight Ukko Oy:n aurinkovoimalahankkeen laajennusalueita. Museo on antanut alkuperäisestä hankkeesta lausuntonsa 3.10.2023. Lausunnossaan museo totesi, että hankkeella ei ole merkittäviä vaikutuksia kulttuuriympäristön arvoalueisiin eikä arkeologiseen kulttuuriperintöön. Museo kuitenkin näki tärkeänä suojaavan puuston säilyttämistä VT 8 suuntaan avautuvien peltoaukeisiin nähden.

Nyt esitetyissä suunnitelmissa hankealue laajenee metsäalueelle koilliseen sekä Röyskäntien varrella etelään. Hankealuetta lähimmät valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävät kulttuuriympäristöt sijoittuvat noin 1,5–2 km etäisyydelle Murron hankealueesta, eikä kaavaillulla tuotantoalueella lisäalueineen voida katsoa olevan maisemallisia vaikutuksia näihin arvoalueisiin nähden. Museo toistaa jo alkuperäisen hankesuunnitelman yhteydessä esittämän kantansa, että tuotantoalueen lounaisosassa oleviin peltoaukeisiin tien suuntaan avautuvaan näkymään nähden tulee hankealueen reunalta säilyttää riittävästi maisemavaikutuksilta suojaavaa puustoa. Rakennetun kulttuuriympäristön ja maiseman osalta museolla ei ole hankkeesta muuta huomautettavaa.

Museo edellytti laajennusalueiden arkeologista inventointia. Selvitys on tehty syksyllä 2024 ja se toimitettiin museolle tammikuussa (*Eurajoki Luvia, Murron aurinkovoimaloiden lisäalueiden arkeologinen inventointi, Mikrolitti Oy 2024*). Inventointiraportin mukaan selvitysalueilta ei löytynyt muinaismuistolain (295/1963) rauhoittamia kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muitakaan arkeologisia kohteita. Hankkeen toteuttamiselle ei arkeologisen kulttuuriperinnön osalta ole esteitä.

Satakunnan Museo

Museonjohtaja Johanna Jakomaa

Tutkija Olli Joukio

Arkeologi Leena Koivisto

Tiedoksi

Varsinais-Suomen ELY-keskus/kirjaamo, Johanna Rinne
Satakuntaliitto/kirjaamo, Susanna Roslöf, Daniel Nagy
Museovirasto/kirjaamo

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä